

Wychodzi w dni powszednie a w sobotę 2 po południu o 4.00 dnia następnego.

Prezentacja i przepisy państwa wyś... w krajach Austrii, Włoch, Belgii, Niemiec... w innych Państwach... Za zmianę adresu dopłaca się 40... Oplatę należy uiścić równocześnie z... zmianą adresu... Prezentacja w Lwowie... 30 h... na prowincyi... 13 h... Prezentacja z pocztą... 20 h.

Wszelkie ogłoszenia PRZYJMUJE... w gazetach, w listach, w gazetach, w... w innych Państwach... Za zmianę adresu dopłaca się 40... Oplatę należy uiścić równocześnie z... zmianą adresu... Prezentacja w Lwowie... 30 h... na prowincyi... 13 h... Prezentacja z pocztą... 20 h.

# PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki.

OGŁOSZENIA I PRZEPISY PAŃSTWA

przyjmuje wykonywanie... dalsze ogłoszenia... w gazetach, w listach, w gazetach, w... w innych Państwach... Za zmianę adresu dopłaca się 40... Oplatę należy uiścić równocześnie z... zmianą adresu... Prezentacja w Lwowie... 30 h... na prowincyi... 13 h... Prezentacja z pocztą... 20 h.

Dziś: św. Cecylii P. Onysyfora M. Erasta Ap.

Adres Redakcyi i Administracyi: Lwów, ul. Sykustska 1. 45.

Naczelnym Redaktorem i Wydawcą: Ludwik Mastowski.

Wschód słońca o g. 7 m. 25 Zachód „ „ 4 m. 9

Długość dnia godzin 8 minut 45 Ubuło dnia od wczoraj 2 min.

## Czas odnowić przedpłatę!

Prenumerata wynosi: Miesięcznie 2 K. 20 h. Kwartalnie 6 „ 60 „ Półrocznie 13 „ 20 „ Rocznie 26 „ 40 „ Za zmianę adresu dopłaca się 40 halery. Administracja Przeglądu.

## Koszta pacyfikacji Chin.

Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

gromne. To też jakkolwiek suma 152 milionów marek... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Ponieważ o podwyższeniu podatków nie może być mowy... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

A zatem Niemcy w najkorzystniejszym razie... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

nie sumy 600 milionów taelów... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Rezultatem pacyfikacji Chin będzie zatem... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

## Sprawozdanie pos. Górskiego.

Piszam nam z Wiednia 18 lutego: Mowa, którą poseł dr. Piotr Górski wygłosił... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

mułk, które czasem z dzienników wsiąkają... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Naturalnie p. Górski, jak każdy roztropny... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Zestawiając rozumne wywody byłego... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

## Ruch wyborczy

w winnych prowincjach Austrii.

Wiedeń, 20 listopada. Walka pomiędzy p. di Paulim a ks. Schoepferem... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

## Z rozmów o Chopinie.

P. Ferdynand Hoësieck, znany biograf, zamieszka w petersburskim Kraju... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

niechciał tych lekcji. Obie siostry Chopina były muzyczne... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Pani Kościelska, matka Józefa Kościelskiego z Miłosławia... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Znajomość nasza z domem Chopinów opowiadała pani Kościelska... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

znowu oni bywali u nas, w domu Pszennego... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Strasie, niedaleko Frauenkirche, spotaliśmy się przypadkiem... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Po upływie roku, który przemieszkał... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Tak to demokratyczne namiętności agitacyjne demoralizują... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Niedawno temu tutejsza Reichspost, która najgorliwiej zwalcza... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Tymczasem wczorajsza Reichspost zamieszcza... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

„Du must es drei mal sagen“ — brzmi bardzo często... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Oczywiście w tych wszystkich odezwach powtarzają się... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Uchwaliwszy rezolucję, zjazd liberalny mianował... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

Wolfowi w Trutnowie komitet liberalny przeciwstawiła... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...

do niego mówiono, że potrzebował dłuższego czasu... Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej... Koszta pacyfikacji Chin. Wniośnię przez rząd niemiecki w parlamencie przedłożenie o kosztach wyprawy chińskiej...





